延安市普通干线公路桥梁、隧道安全隐患整治工程监理服务 项目竞争性磋商公告

陕西海硕城投建设工程有限公司受延安市公路局委托,对延安市普通干线公路桥梁、隧道安全隐患整治工程监理服务项目进行竞争性磋商,特邀有意愿的供应商参加竞争性磋商。具体内容如下:

一、项目基本情况

项目名称:延安市普通干线公路桥梁、隧道安全隐患整治工程监理服务项目 采购方式:竞争性磋商

采购内容:对延安市境内 13 个县区有安全隐患的桥梁(13 座)和隧道(11 座)进行质量、工期、安全等监督工作。

T. 期: 5个月

联合体情况:本合同包不接受联合体

二、供应商的资格要求:

- 1. 具有有效的营业执照;
- 2. 企业基本账户的开户许可证;
- 3. 具有公路工程乙级(含乙级)以上和公路工程机电专项监理资质,并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工监理能力;
- 4. 拟派项目总监须在本企业注册,且具有交通运输部颁发的公路工程监理工程师资格,未担任其他在建工程的项目总监。
- 5. 近五年(2020年1月1日至今)完成过一项三级(包含三级)以上等级公路工程施工监理(含桥梁)项目业绩。
- (注: 投标人应进入交通运输部"全国公路建设市场监督管理查询系统 (https://hwdms.mot.gov.cn/BMWebSite/)"公路工程监理资质企业名录 (监理标段),且投标人名称和资质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。
- 6. 投标人无不良行为记录,不得列入"国家企业信用信息公示系统"严重违法 失信企业名单(黑 名单)、不得列入"中国执行信息公开网"失信被执行人名单、 中国裁判文书网上无行贿犯罪记录被执 行人包括投标单位、法定代表人、项目 总监理工程师)。

三、获取采购文件

时间: 2025年08月01日至2025年08月07日,每天上

午 08:30:00 至 11:30:00,下午 14:30:00 至 17:30:00(北京时间,法定节假日除外)

地点:延安市宝塔区楠林玖号院1号楼3单元5楼会议室

方式: 现场获取

四、响应文件提交

截止时间: 2025年08月13日15时00分00秒(北京时间)

地点:延安市宝塔区楠林玖号院1号楼3单元5楼会议室。

五、开启

时间: 2025年08月13日15时00分00秒 (北京时间)

地点:延安市宝塔区楠林玖号院1号楼3单元5楼会议室。

六、其他补充事宜

1.供应商在购买竞争性磋商文件时须持法定代表人授权委托书(后附法定代表人及被委托人身份证复印件并加盖公章)及被授权人身份证(法定代表人直接参加磋商报名时只需出示其身份证原件及加盖公章的身份证复印件)。

七、联系方式

1. 采购人信息

采购人: 延安市公路局

地 址:延安市宝塔区双拥大道 40 号

联系方式: 李工 0911-8890646

2. 采购代理机构信息

招标代理机构: 陕西海硕城投建设工程有限公司

地址:延安市东方明珠一号楼二单元 1202 室

联系方式: 曹洁 17384829892

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)